
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
Pohonné 

hmoty 

 

Tým TruckAlliance 

pro Vaše vítězství 
 

 
Pneumatiky 

 

 
Dopravní 
technika 

 

 
 

 

Pojištění 

 
 

Finanční 

služby 

 
 

Infoservis, 
poradenství 

 

 

 
TruckAlliance s.r.o. 
Barákova 575, 506 01 Jičín 
Kontaktní centrum | Péče o zákazníky: tel. 774 461 392 
info@truck-alliance.cz | www.truck-alliance.cz 

 
 

mailto:info@truck-alliance.cz
http://www.truck-alliance.cz/


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

LEVNĚJŠÍ NÁKUPY 
pro chytré dopravce 

Další naše reference naleznete na www.truck-alliance.cz 
 

Řekli o TruckAlliance: 

TruckAlliance je 

první a největší 

nákupní aliance v ČR 

zaměřená především 

na malé a střední 

autodopravce. Jsou 

to odborníci, kteří 

pomáhají dopravcům 

zvyšovat jejich 

konkurenceschopnost. 

Lidé z TruckAlliance rozumí 

nám dopravcům. Ukázali mi nové 

možnosti. Mohu se svobodně 

rozhodnout, které z nich chci 

využít. Pomohli mi ušetřit 

téměř 150 tisíc korun za rok. 

 

„ 

„ 

„ 

„ 

TruckAlliance je přínosem 

pro české autodopravce. 

Nabízí konkrétní výhody 

v takové podobě, jaká 

tady doposud chyběla. 

 
„ 

„ 

 

1. krok 

Osobní schůzka 
– zjištění potřeb 
dopravce, návrh 

řešení 

2. krok 

Nabídka na míru 
– s výhodami 

prostřednictvím 
TruckAlliance 

3. krok 

Čerpání výhod 
pro členy – 

využívání služeb 
a nákupy zboží  

Bonusy 

Infoservis pro 
dopravce, magazín, 

setkání dopravců 
a partnerů 

I menší dopravce může získat výhody velkých dopravců! 

100 % svoboda bez závazků – členové TruckAlliance využívají služby 
a nakupují zboží od partnerů TruckAlliance jen když oni sami chtějí. 

http://www.truck-alliance.cz/

